ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

REGOLARITA'

CLASSIFICA PROVE LIBERE 2

T3

POS No CONDUTTORE

17 PIRONACI G.
21 CERESAF.
11 MAZZARO A.
32 ARTIOLI A.
RUSSO G.
22 MOROF.
13 STACCHI M.
23 STEVAN O.
31 CILIO G.
10 33 YERJEND.
11 15 MARIONI E.
12 29 ROSSIE.
13 16 PETITTO A.
14 24 FORNASIER G.
15 12 MACCARINELLI A.
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l_\
oo

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

OSOGNA

BIASCA

LODRINO

BRIONE S/MINUSIO
BODIO

BIASCA

MONTE CARASSO
RIAZZINO
NOVAZZANO
MINUSIO

MINUSIO
GORDOLA

ARZO

MASSAGNO
LODRINO

Varano Dé Melegari (PR), 09-10 Giugno 2012

AUTO GR CL

BMW M3 2500
BMW 320 E90 2000

OPEL KADETT 2000

BMW 325i 2500

BMW M3 2500
HONDA 2000

BMW M3 2500
CATERHAM 1600
RENAULT 5 TURBO 1
HONDA 2000

BMW M3 2500

FIAT X 1/9 1300

TEMPO

1'14.865
1'14.931
1'15.597
1'18.360
1'20.018
1'23.106
1'23.298
1'23.512
1'24.875
1'25.898
1'28.891
1'30.996
1'31.240
1'32.580
1'42.543

DIST GIR/TOT MEDIA

0.066
0.732
3.495
5.153
8.241
8.433
8.647
10.010
11.033
14.026
16.131
16.375
17.715
27.678

ORA INIZIO (12:35) 12:35

9/13
6/6
13/15
12/13
9/10
4/6
14/15
14/15
10/14
6/14
5/14
7/8
13/14
12/12
317

113.003
112.903
111.909
107.963
105.726
101.797
101.563
101.302
99.675
98.488
95.172
92.971
92.722
91.380
82.501

2° G.V.

1'15.019
1'15.067
1'15.618
1'18.900
1'20.290
1'23.215
1'23.831
1'23.796
1'25.203
1'26.867
1'28.960
1'31.058
1'31.867
1'34.218
1'42.753

ORA FINE (13:00) 13:10
R2P-12.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



